
DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

22-tlU7U

osnjizhot

číslo smlouvy objednatele: OSM/21/1549/PIM 
(dále jen „Smlouva")

Město Turnov
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupená
na straně jedné
(dále jen „Objednatel”)

a

Michal Zonyga 
Bozkov 169, 512 13 
IČ:72 40247 
DIČ
Č.ú

(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 3. - Místo a doba plnění a a zároveň v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ") na změně doby plnění zakázky.

Stavby: Rekonstrukce bytů v ul. Granátová č.p. 1897, Turnov

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany 
dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

Č. III. Místo a doba plnění, odst. 3.3.se vypouští datum dokončení díla do 27.2.2022 nahrazuje se 
datem dokončení 31.3.2022.

III.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární 
orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran, 
přičemž od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.



Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel, ostatní objednatel.

Na straně objednatele:

VTurnově dne: J J022

Na straně zhotovitele:

V dne:


		2022-03-04T07:48:22+0000
	Not specified




